- 1 -

成 田 市 教 育 委 員 会 会 議 議 事 録

令和３年９月成田市教育委員会会議臨時会

期日 令和３年９月１６日（木）   開会：午後１時３０分  閉会：午後１時４７分

会場 成田市役所６階中会議室

教育長及び出席委員

教 育 長 関 川 義 雄

委   員（教育長職務代理者） 佐 藤   勲

委   員              岡 本 秀 彦

委   員 日 暮 美智子

出席職員

教育部長         堀 越 正 宏     教育総務課長  多 田 隆 博

学務課長         葉 山 憲 一     教育指導課長  廣 田 一 利

教育総務課長補佐（書記） 若 山 直 人

傍聴人：０人

１．教育長開会宣言

２．議  事

（１）報 告

 （成田市教育委員会会議規則により報告第１号を非公開とする議決）

＜これより非公開＞

  報告第１号 成田市内中学校における生徒の事故について

３．教育長閉会宣言